39.00
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

杭州迪普科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

87

① 2022 年 3 月 29 日向特定对象发行股票对应的股东解除限售。具体内容详见在深圳证券交易所网站

（http://www.szse.cn）及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于向特定对象发行股票解除限售上市

流通的提示性公告》（公告编号：2022-007）；②2022年 4月 12日首次公开发行前已发行的股份解除限售。具体内容详见

在深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于首次公开发

行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-017）；③公司以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，具体

内容详见在深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露《2021 年年

度权益分派实施公告》（公告编号：2022-041）；④公司董监高在其任职期间每年转让的股份不超过其所直接和间接持有

公司股份总数的 25%。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

同“股份变动的原因”

股份变动的过户情况

适用 □不适用

同“股份变动的原因”

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

本报告期内，因 2021 年度权益分配在 2022年 5 月实施，以总股本剔除回购专用证券账户已回购股份后的股本

429,153,493 股为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股，转增后公司总股本由 429,252,293 股增加至

643,829,039 股。本报告期内，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 6,744,201 股。股

份变动后公司基本每股收益、稀释每股收益均为 0.2337 元/股，若按照股份变动前的股份总数计算，则公司基本每股收

益、稀释每股收益均为 0.3490 元/股，股份变动导致本报告期每股收益和稀释每股收益均下降 33.04%；股份变动后归属于

公司普通股股东的每股净资产为 5.01 元/股，若不考虑变动则归属于公司普通股股东的每股净资产为 7.67 元/股。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

郑树生 193,611,490 72,604,308 48,402,873 217,812,925 高管锁定股
每年按持股总

数的 75%限售

周顺林 31,535,715 11,825,893 7,883,929 35,477,679 高管锁定股
每年按持股总

数的 75%限售

杭州思道惟诚

投资管理合伙

企业（有限合

伙）

31,535,715  31,535,715  首发限售

已于 2022年 4

月 12 日解除

限售

邹禧典 3,565,603 1,782,802  5,348,405 高管锁定股
每年按持股总

数的 75%限售

杭州迪普科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

88

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

深圳潇湘君宜

资产管理有限

公司－君宜共

贵私募证券投

资基金

3,284,356  3,284,356
向特定对象发

行股票限售

已于 2022年 3

月 29 日解除

限售

UBSAG 2,967,444  2,967,444
向特定对象发

行股票限售

已于 2022年 3

月 29 日解除

限售

上海固信投资

控股有限公司

－长三角（合

肥）数字经济

股权投资基金

合伙企业（有

限合伙）

2,881,014  2,881,014
向特定对象发

行股票限售

已于 2022年 3

月 29 日解除

限售

中国光大银行

股份有限公司

－兴全商业模

式优选混合型

证券投资基金

（LOF）

1,816,997  1,816,997
向特定对象发

行股票限售

已于 2022年 3

月 29 日解除

限售

珠海云意道阳

股权投资基金

（有限合伙）

1,815,038  1,815,038
向特定对象发

行股票限售

已于 2022年 3